
i o l p -J у v 

1 i L 

П О С Т А Н О В Л 

г.Мценск 

Об утверждении плана 
проведения проверки документации на соответствие Федеральному закону от 

05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

во втором полугодии 2016 года 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация 
Мценского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить план проведения проверки документации на 
соответствие Федеральному закону от 05.04.2013 № 44 «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» во втором полугодии 2016 года 
согласно приложения. 

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского 
района (В. А. Изотов) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Мценского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Мценского района по экономике 
Е. А. Корневу. ^ f f f r ? ^ 

Ж - П Ш А л И. А. Грачев п 4s 
Глава Мценского радара? 

7 Ы 
fi 
• & г 

% о̂ ' % и 

t—' I I й О Г4 ' (ifl1 -j | ч- i| 
8 3 Э „ P Щ $ S > jl 

. . . - if 
i! II 



2 

Приложение 
к постановлению администрации 

Мценского района 
ОТ JM, o(g, 2016 № 

План 
проведения проверки документации на соответствие Федерального закона от 05 04 о м * v АЛ ГЛ 

сфер, закупок товаров, раб о т , W r дяя ~ В 

во втором полугодии 2016 года 

N 
п\п 

Наименование 
субъекта контроля ИНН Вид проверки 

Адрес 
местонахождения 
субъекта контроля Предмет проверки 

Сроки 
проведения 

1. 

§1' 

Отдел по 
муниципальному 

жилищному 
контролю и работе с 
жилищным фондом 
Мценского района 

5717003808 документарная Орловская 
область, 

Мценский район, 
д. Первый Воин, 
ул. Ленина, д. 29 

Соблюдение требований 
законодательства Российской 

Федерации и иных 
нормативных правовых актов 

Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения 
государственных 

муниципальных нужп 

проверки 

июль 

2. 

Отдел сельского 
хозяйства и 

продовольствия 5717000116 документарная [ 

Орловская 
область, 

Мценский район, 

Соблюдение требований 
законодательства Российской 

Федерации и иных 
нормативных правовых актов август 



администрации 
Мценского района 

с. Тельчье 
ул. Ленина, д. 1 

Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения 
государственных 

муниципальных нужд 

3. 

МБОУ «Спасско-
Лутовиновская 

средняя 
общеобразовательная 

школа» 

5717000885 документарная 

Орловская 
область, 

Мценский район, 
с. Спасское -
Лутовиново, 

ул. Никольская, д. 
44 

Соблюдение требований 
законодательства Российской 

Федерации и иных 
нормативных правовых актов 

Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения 
государственных 

муниципальных нужд 

сентябрь 

4. 

Отдел 
коммунального 

хозяйства 
администрации 

Мценского района 
5717003798 документарная 

Орловская 
область, 

Мценский район, 
с. Тельчье, 

ул. Ленина, д. 1 

Соблюдение требований 
законодательства Российской 

Федерации и иных 
нормативных правовых актов 

Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения 
государственных 

муниципальных нужд 

» 

октябрь 

Соблюдение требований 
законодательства Российской 

Федерации и иных 



5. 
Отдел культуры 
администрации 

Мценского района 
5717000010 документарная 

МБОУ 
«Черемошенская 

основная 
6. общеобразовательная 5717000814 документарная 

школа» 

Начальник отдела по экономике и торговле 
администрации Мценского района 



4 

Орловская 
область, 

Мценский район, 
с. Тельчье, 

ул. Ленина, д. 2 

нормативных правовых актов 
Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения 
государственных 

муниципальных нужд 

ноябрь 

Орловская 
область, 

Мценский район, 
п. Черемошны, 

ул. Молодежная, 
. Д. 4 

Соблюдение требований 
законодательства Российской 

Федерации и иных 
нормативных правовых актов 

Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения 
государственных 

муниципальных нужд 

декабрь 

В. В. Стребцова 


